Ceard
Governo Municipal de Misséo Velha
Camara Municipal de Missdo Velha

LRF, Art. 48 - Anexo 6

RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO DE GESTAQ FISCAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2° quadrimestre de 2021 (até Agosto)

R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR ATE O QUADRIMESTRE/SEMESTRE |

Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida ajustada para calculo dos Limites de endividamento

Receita Corrente Liquida ajustada para calculo da despesa com pessoal

62.827.073,13 |
62.827.073,13 |
62.827.073,13 |

DESPESA COM PESSOAL

VALOR | % SOBRE RCL AJUSTADA]|

Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Maximo (incisos I, Il e Ill, art. 20 da LRF) - < 6,00%>
Limite Prudencial (paragrafo unico, art. 22 da LRF) - < 5,70%>
Limite de Alerta (inciso Il do par.1° do art.59 da LRF) - < 5,40%>

1.907.537,95
3.769.624,39
3.581.143,17
3.392.661,95

[ 3,04 |
[ 6,00 |
[ 5,70% |
| 5,404 |
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Valor total

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Camara Municipal de Missdo Velha - DATA DA EMISSAO: 30/09/2021 - HORA DA EMISSAO: 11:51:14

JOSE NAIRTON MACEDO COSTA
PRESIDENTE DA CAMARA

CONTAP - CONSULTORIA E SERVICOS ADMINI
EMPRESA CONTABIL - CRC/CE:637/0-5

GENTIL RODRIGUES CAMELO
TESOUREIRO

ISAIAS RODRIGUES SOUZA
Controle Interno
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